ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в проект повестки дня шестой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня шестой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

1. Об избрании Председателя Государственного Совета Удмуртской

Республики.

2. Об избрании заместителя Председателя Государственного Совета

Удмуртской Республики.

3. Об избрании председателей постоянных комиссий

Государственного Совета Удмуртской Республики.

г. Ижевск

18 июня 2013 года

№ 89-V